ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУТУЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «» __________ года	№
с. Кутузовка

О внесении изменений в постановление Главы Кутузовского сельского  поселения Шербакульского муниципального района Омской области № 76-п от 30.12.2015г.
«Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Кутузовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476 "Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения", руководствуясь Уставом Кутузовского сельского  поселения Шербакульского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Кутузовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области, утвержденного постановлением Главы Кутузовского сельского поселения № 76-п от 30.12.2015г. «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Кутузовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1) в пункте 4 слова «обязательного обсуждения» заменить словами «муниципальные органы вправе предварительно обсудить проекты правовых актов».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Сельские новости», разместить на официальном сайте в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кутузовского
сельского поселения	А.А. Балабанов